
XVII RALLYSPRINT LOS CORRALES DE BUELNA - CIEZA
2 - LOS CORRALES-VILLASUSO (6600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 3 BLENDIO JUAN ANTONIO CASTILLO NEREA CAMPOS FORD FIESTA R5 1/R5 1/7 Jrc 4:02.606
2 4 TERRATRAINING MOTORSPORT ADRIAN COSTAS ÁNGEL MURIEDAS MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 2/7 4:03.717 +1.111 +1.111
3 10 OUVREUR FERNANDO ZORRILLA SALUSTIANO PILA RENAULT CLIO WILLIAMS 1/X 1/3 4:08.349 +4.632 +5.743
4 8 OJEDA SPORT IVOR LANDERAS JUAN MANUEL VICENTENISAN MICRA N5 1/N5 3/7 4:09.386 +1.037 +6.780
5 18 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 1/4 Jrc, Prp 4:09.890 +504 +7.284
6 6 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/R4 4/7 4:10.827 +937 +8.221
7 12 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN GERARDO GONZALEZ JORGE AGÜEROS PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 4:12.967 +2.140 +10.361
8 5 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX2/N+ 5/7 Jrc 4:14.705 +1.738 +12.099
9 23 CDE OJEDA SPORT CRISTIAN GONZALEZ ALBERTO ALBERDI RENAULT 11 TURBO 1/T1 2/3 Dkn 4:15.101 +396 +12.495

10 16 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA JUAN CARRAL FORD ESCORT MK2 RS20001/H 1/2 Clv, Jrc, Prp4:17.446 +2.345 +14.840
11 14 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR FERNÁNDEZ ALEXANDER GUTIERREZŠKODA FABIA R2 2/R2 2/6 4:17.956 +510 +15.350
12 24 CDE OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 1/X+ 1/5 Dkn 4:18.016 +60 +15.410
13 21 PE FLAHS IVAN SOLANA EVA HERRERO PEUGEOT 206 RC 2/X 3/3 Jrc 4:21.732 +3.716 +19.126
14 20 OJEDA SPORT LUIS CANALES FRANCISCO SANTAMARÍASUZUKI SWIFT SPORT 1/N3 2/4 4:23.069 +1.337 +20.463
15 17 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 3/4 Prp 4:23.175 +106 +20.569
16 22 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR HARO IVAN LOPEZ OPEL ADAM 2/X+ 2/5 4:24.132 +957 +21.526
17 32 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER PEREDA JORGE POSADAS CITROEN SAXO 3/X 2/2 4:25.866 +1.734 +23.260
18 29 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ ENRIQUE SAINZ-PARDOPEUGEOT 106 RALLYE 4/X 3/2 4:26.789 +923 +24.183
19 42 CDE EKLIPSE COMPETICION VICENTE DIEGO DIEGO CORTA PEUGEOT 106 5/X 3/5 Jrc 4:27.611 +822 +25.005
20 31 ESCUDERIA CÓBRECES ROBERTO GONZÁLEZ GREGORY SOSA PEUGEOT 205 3/X+ 4/5 4:29.987 +2.376 +27.381
21 43 VILLA DE LLANES JULIO C. RGUEZ LAURA REDONDO PEUGEOT 106 GTI 6/X 4/2 Jrc 4:31.961 +1.974 +29.355
22 41 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 7/X 5/2 4:32.546 +585 +29.940
23 35 CLH TRIBU´S COMPETICION SERGIO GUTIERREZ IKER GUTIERREZ BMW 324TD 1/P1 4/3 Prp 4:32.594 +48 +29.988
24 33 PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206 8/X 6/2 4:35.113 +2.519 +32.507
25 26 OJEDA SPORT EMILIO GOMEZ BELEN VELEZ RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 5/3 Dkn, Jrc 4:37.418 +2.305 +34.812
26 37 PE FLAHS DANIEL SORDO JOAQUIN PEREZ FORD MK2 2/P1 6/3 Prp 4:37.526 +108 +34.920
27 38 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN JOSE ANTONIO RUIZ DAVID VEGA BMW 325I E36 3/P2 4/4 Prp 4:40.237 +2.711 +37.631
28 45 ESCUDERIA CÓBRECES ADRIAN PEREZ DAVID FERNANDEZ PEUGEOT 205 4/X+ 5/5 4:40.812 +575 +38.206
29 30 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIÁN FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 2/H 7/3 Clv 4:41.108 +296 +38.502
30 40 C.D.E ESCUDERIA ESTRADA MARIO BORBOLLA DAVID OTI SUZUKI SWIFT SPORT 2/N3 5/4 Jrc 4:41.530 +422 +38.924
31 27 CDE LA TRAZADA SPORT JUAN MANUEL REY QUERALT DÍAZ RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 8/3 Dkn 4:41.727 +197 +39.121
32 25 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS ALVARO CUARTAS RENAULT 5 GT TURBO 4/T1 9/3 Dkn 4:41.876 +149 +39.270
33 28 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 9/X 10/3 Dkn 4:44.166 +2.290 +41.560
34 36 KASTINPARRO RACING MOISES URIARTE IGOR URIARTE BMW 325I 5/X+ 6/5 4:44.770 +604 +42.164
35 7 ABRAHAN A. CABRERA S. ABRAHAN ARON CABRERA MANUEL GARCIA NISSAN MICRA K14 1/N1 6/7 4:45.494 +724 +42.888
36 59 OJEDA SPORT OMAR FERNANDEZ GEMA SANCHEZ PEUGEOT 106 10/X 7/2 4:45.587 +93 +42.981
37 58 E. TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 6/X+ 7/5 Jrc 4:48.769 +3.182 +46.163
38 56 PE FLAHS DAVID MARCANO ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 11/X 8/2 4:52.054 +3.285 +49.448
39 57 RALLYON RAÚL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX-GTI 7/X+ 8/5 4:53.646 +1.592 +51.040
40 52 RALLY ON ALEJANDRO PÉREZ JUAN ANTONIO SOTA PEUGEOT 206 12/X 11/3 4:54.438 +792 +51.832
41 54 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZBMW 3.25I E30 3/P1 12/3 Clv, Prp 4:54.524 +86 +51.918

55 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO ANGEL PEREZ SEAT 124 1/PT 12/3 5:00.497 +5.973 +57.891
42 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA ANTONIO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 1/1 5:06.452 +5.955 +1:03.846
43 51 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN AGUSTIN PILA KAREN AGUILAR PEUGEOT 206 14/X 9/2 5:11.346 +4.894 +1:08.740
44 47 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE EVA BERNARDOS PEUGEOT 206 XS 15/X 10/2 Jrc, Jrp 5:11.447 +101 +1:08.841
45 49 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN RAFAEL PALAZUELOS PATRICIA CASTAÑEDAPEUGEOT 206 16/X 11/2 5:11.730 +283 +1:09.124
46 39 CDE OJEDA SPORT DAVID LOPEZ MANUEL BLANCO BMW E36 COMPACT 4/P1 13/3 Prp 5:13.140 +1.410 +1:10.534
47 61 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR LÓPEZ JUAN JOSÉ ROMÁN SEAT MARBELLA 17/X 2/1 5:50.596 +37.456 +1:47.990
48 62 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYON DAVID ÁLVAREZ SEAT MARBELLA 18/X 3/1 5:54.088 +3.492 +1:51.482
49 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO RENAULT CLIO SPORT 19/X 14/3 7:04.294 +1:10.206 +3:01.688

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

34 CDE LA TRAZADA SPORT A.ARANA L.ARANA RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA
9 OJEDA SPORT P.GONZALEZ R.RUIZ RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA

15 RALLYON R.GOMEZ L.FERNANDEZ PEUGEOT 205 RALLYEAVERÍA MECÁNICA
11 TURBO COMPETICION D.SAINZ J.PEREZ RENAULT CLIO SALIDA DE CARRETERA
44 CDE LA TRAZADA SPORT S.MUGICA J.MUGICA PEUGEOT 106 SPORTNO TOMA SALIDA
46 EKLIPSE COMPETICION I.DIAZ M.RODRIGUEZ PEGUEOT 205 NO TOMA SALIDA
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